РШ-1-8 План Молодой избиратель.doc

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28 января 2025 г.  № 1/8

пгт. Белоярский

О проведении Дня молодого избирателя на территории  Белоярского

муниципального округа  в феврале месяце 2025 года

 В соответствии с Концепцией повышения правовой культуры

избирателей в Российской Федерации на 2022-2024 годы, утвержденной

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 15 декабря 2021 года № 74/629-8, Белоярская районная

территориальная избирательная комиссия  решила:

 1. Провести мероприятия ко Дню молодого избирателя на территории

Белоярского муниципального округа в феврале месяце 2025 года (по

отдельному плану).

2. Разместить настоящее решение на странице комиссии сетевого

издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник

избирательных комиссий Свердловской области».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

избирательной комиссии  Пасееву Г.И.

  Председатель

 избирательной комиссии

                                            Г.И. Пасеева

  Секретарь

 избирательной комиссии

                                            Т.С. Белова